
ZARZĄDZENIE NR 77/2015
WÓJTA GMINY PYSZNICA

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w referendum ogólnokrajowym, 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 
w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 
6 września 2015 r. upoważniam:

1) Panią Izabelę Kowalik – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.

2. W ramach kompetencji określonej w ust. 1, osoba ta jest upoważniona do odmowy sporządzenia aktu 
pełnomocnictwa do głosowania, jeśli wniosek o sporządzenie aktu nie spełnia ustawowych warunków.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Tadeusz Bąk

Id: 4A4693FB-4970-4DAC-9AD6-2F5367FD7689. Podpisany Strona 1




